
 

Skärets intresseförening  

Protokoll extra föreningsmöte 2023-04-07 kl. 13 

Plats: Hamnplan Skäret 

 

1. Ordföranden Ann-Sofi Aru hälsade alla välkomna till detta extra föreningsmöte. Det 

konstaterades att mötet utlysts på ett korrekt sätt.  

 

2. Fastställande av dagordning. Dagordningen godkändes. 

 

3. Val av ordförande och sekreterare. Ann-Sofi Aru valdes till mötesordförande, Karin Östlund 

till sekreterare samt Helena Brodén som justerare. 

 

4. Genomgång och fastställande av nya stadgar för Skärets intresseförening. Sven Klevefors  

redogjorde för den ändring/revidering av Intresseföreningens stadgar för att kunna erhålla 

bidrag från bidragsgivare. Skatteverket kräver att vi, som en ideell förening, fastslår i 

stadgarna vad som ska ske med föreningens pengar vid en eventuell upplösning. Ann-Sofi 

Aru, Håkan Brorsson och Sven Klevefors har tillsammans arbetat fram ett förslag på nya 

stadgar och där man även gjorde en total översyn av stadgarna från 1952. Det nya förslaget 

gicks igenom och en viktig ändring i paragraf 8 är att ordförande och kassör tillsammans är 

firmatecknare. Samt att styrelseledamöter väljs på en period av två år och att suppleanter 

väljs på ett år – detta har inte varit med i stadgarna tidigare. Dessutom kommer en ny 

paragraf (18) att läggas till – den som handlar om eventuell upplösning av föreningen och vad 

som sker med föreningens tillgångar. Att få denna ändring av stadgarna till stånd krävs två på 

varandra följande årsmöten. Därför kommer denna fråga att tas upp igen på nästa årsmöte 

den 9 juli 2023 kl. 10. 

 

Mötet beslutade enhälligt att godta förslaget om de nya stadgarna. 

 

5. Övriga frågor. Lars Öberg lyfte en fråga gällande Silviakannan 2022, då det visade sig att 

”hårda farkoster” funnits med under själva tävlingsmomentet. Detta är givetvis inte 

acceptabelt då många barn deltar och kan skadas. 

 

Mötet beslutade om ett förbud mot hårda farkoster under Silviakannans tävling. 

 

Vid protokollet:   Ordförande: 

 

 

 

Karin Östlund   Ann-Sofi Aru 

 

Justeras: 

 

 

Helena Brodén 


